МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЙОННЫЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ __
От ■ '/•S I- oto&fi- jsfo '/(Р-/ £

город Усть-Лабинск

О внесении в муниципальный банк данных передового
педагогического опыта

На основании решения методического совета МБУ «РУМЦ» (протокол №12
от 14. 06. 2018 г.), заявок руководителей МБДОУ №5, МБДОУ №8, МБДОУ
№11, МБДОУ №16, МБДОУ №18, МБДОУ №28, МБДОУ №41,
информационных карт передового педагогического опыта педагогов
приказываю:

1. Внести в муниципальный банк данных передовой педагогический опыт
педагогов дошкольных образовательных учреждений согласно списку
(прилагается).

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных
организаций, методистам МБУ «РУМЦ» Панфиловой О.В., Ефремовой С.Л.
активизировать работу по представлению передового педагогического опыта
педагогов ДОУ района для рассмотрения на кафедре развития ребенка
младшего возраста ГБОУ ИРО КК с целью включения в краевой банк ППО.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «РУМЦ» Ю.В. Езубова

О.В. Панфилова
4-19-52